АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2022 № 70-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 16.12.2021 № 364-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 16.12.2021 № 364-па «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Здвинского района Новосибирской области и перечней кодов подвидов по видам доходов бюджета, кодов целевых статей расходов бюджетов, кодов видов источников финансирования дефицита бюджетов» следующие изменения:
1) в разделе III Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Здвинского района Новосибирской области:
а) пункт 1 дополнить подпунктом 1.6 следующего содержания:
1.6 Муниципальная программа «Реализация молодежной политики на территории Здвинского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»
Целевые статьи муниципальной программы Здвинского района Новосибирской области включают:

06 0 00 00000 Муниципальная программа «Реализация молодежной политики на территории Здвинского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета района на реализацию муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории Здвинского района Новосибирской области на 2022-2024 годы» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

- 00072 Организация и проведение мероприятий в области молодежной политики.

По данному направлению расходов бюджета района отражаются расходы на проведение мероприятий в области молодежной политики на территории района.
б) в пункте 2 после абзаца 61 «По данному направлению расходов бюджета района отражаются расходы на выплаты доплат к пенсиям муниципальных служащих.» дополнить абзацами следующего содержания:
«- 1401 Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности
По данному направлению расходов бюджета района отражаются расходы на осуществление бюджетных инвестиций в части приобретения и строительства недвижимого имущества.»;
2) в Перечне и кодах целевых статей расходов бюджета Здвинского района Новосибирской области (за исключением расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из федерального и областного бюджетов)
а) после позиции:

	«
	05 0 00 00532
	Обеспечение функционирования системы персонифицированного финансирования дополнительного образования
	»

дополнить позициями следующего содержания:
	«
	06 0 00 00000
	Муниципальная программа «Реализация молодежной политики на территории Здвинского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»

	06 0 00 00072
	Организация и проведение мероприятий в области молодежной политики
	»;

б) после позиции:
	«
	99 0 00 01301
	Доплаты к пенсиям  муниципальных служащих
	»

дополнить позицией следующего содержания:
	«
	99 0 00 01401
	Бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности
	».

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                               М.И. Колотов